

SALON CITY CAN ApS

Taastrup Hovedgade 99
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Mehmet Bardak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SALON CITY CAN ApS
Taastrup Hovedgade 99
2630 Taastrup

CVR-nr: 36059982

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 253.073 og et overskud på kr. -16.320,00 selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør kr. 22.157,00. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende

Taastrup d. 07.06.2017

Mehmet Bardak

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		257.625	
Produktionsomkostninger		-119.050	
Bruttoresultat		138.575	
Administrationsomkostninger		-154.895	
Resultat af ordinær primær drift		-16.320	
Ordinært resultat før skat		-16.320	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-16.320	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.320	
I alt		-16.320	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Deposita		32.337	32.337
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.337	32.337
Anlægsaktiver i alt		32.337	32.337
Andre tilgodehavender		50.906	
Tilgodehavender i alt		50.906	
Likvide beholdninger		24.533	1.000
Omsætningsaktiver i alt		75.439	
Aktiver i alt		107.776	33.337

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.843	-61.523
Egenkapital i alt		22.157	-11.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.186	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.433	44.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.619	44.860
Gældsforpligtelser i alt		85.619	44.860
Passiver i alt		107.776	33.337